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SZANOWNI OFERENCI 
 

 
 
Dotyczy: zamówienia publicznego na budowę „Sieci tras rowerowych dla centralnej części 

Jury Krakowsko-Częstochowskiej w Gminie Ogrodzieniec” 
 ____________________________________________________________________

  
 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone 
do przetargu pytania i składa następujące wyjaśnienia: 
 
Pytanie nr 1 
 
Czy zamawiający dopuszcza słupki drewniane do oznakowania znaków R-1 poza pasem 
drogowym o wym. 70x70 mm zamiast słupków z rur ocynkowanych malowanych na szaro? 
 
Odpowiedź 
 
Wyrażamy zgodę na zamianę słupków z rur ocynkowanych na drewniane. Słupki drewniane 
winny być zastosowane poza pasami drogowymi. Dopuszcza się zastosowanie słupków 
drewnianych z jednoczesnym zastosowaniem odpowiedniego drewna o odpowiedniej klasie 
wytrzymałości, odpowiednio wysuszonego i zaimpregnowanego. Słupki drewniane należy 
odpowiednio zakotwić w podłożu gruntowym. 
Zmiany słupków z rur ocynkowanych na drewniane powodować będzie zmianę ilościowa w 
stosunku do zatwierdzonego projektu( tylko rur ocynkowanych). Zachowując powyższe 
założenia o pozostawieniu słupków z rur ocynkowanych w strefie pasa drogowego przyjmuje 
się następujące zestawienie: 
- trasa niebieska – 36 znaków na ocynkowanych słupkach, 
- trasa żółta – 18 znaków na ocynkowanych słupkach. 
Powyższe zestawienie należy skorygować w opisie  technicznym oraz w przedmiarze robót. 
 
Słupki drewniane wraz z zakotwieniem w pozostałej ilości należy wycenić według kalkulacji 
własnej.  
 
Pytanie nr 2 
 
Czy słupki stalowe ocynkowane muszą być malowane ? 
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Odpowiedź 
 
Należy zastosować się do przyjętego rozwiązania projektowego i pozycji w przedmiarze 
robót. 
 
Pytanie nr 3 
 
Czy zastosowana folia odblaskowa grupy 1 na znakach R 1 może być malowana metoda 
sitodruku ? 
 
Odpowiedź 
 
Znaki należy wykonać w takiej technologii by odpowiadały przyjętym przepisom drogowym 
dotyczącym wykonania znaków drogowych. Jeżeli proponowane rozwiązanie zamienne 
spełnia powyższe wymagania wyrażamy zgodę. 
 
Pytanie  nr 4 
 
Czy można pominąć dodatkowe foliowanie UV na folii odblaskowej grupy 1 (folia ta jest 
zabezpieczona UV) ? 
 
Odpowiedź 
 
Wyrażamy zgodę na pominięcie dodatkowej warstwy folii UV. 
 
 
 Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  Zamawiający zmienia treść Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:  
 
1.  Rozdział XIV Opis sposobu obliczenia ceny pkt 5  
     - dotychczasowe brzmienie: „Cena podana przez Wykonawcę nie będzie podlegać 

zmianom przez okres realizacji zamówienia, niezależnie od wszelkich czynników”. 
     - po zmianach:„Wynagrodzenie brutto Wykonawcy nie ulegnie zmianie w okresie 

obowiązywania umowy. W związku z tym na etapie ustalania ceny oferty Wykonawca 
powinien uwzględnić ryzyko zmiany składników ceny w trakcie realizacji umowy, w 
tym ewentualną zmianę stawki podatku VAT”. 

 
2.  Załącznik nr 10 do SIWZ  Umowa § 9  
     -  po dotychczasowym punkcie 2 dodaje się punkt 3 o treści: „Wynagrodzenie brutto 

Wykonawcy nie ulegnie zmianie w okresie obowiązywania umowy. W związku z tym 
na etapie ustalania ceny oferty Wykonawca powinien uwzględnić ryzyko zmiany 
składników ceny w trakcie realizacji umowy, w tym ewentualną zmianę stawki podatku 
VAT”. 

     -  dotychczasowe punkty 3, 4, 5 …. otrzymują numery kolejne tj. 4, 5, 6 …. 
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